
Përfituesi/Klienti/Emri I bankës Prd Përshkrim Debi

2,425,353.41

2,425,353.41

20,857.01

14,857.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 11,402.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 927.67

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 686.55

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 2.23

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 431.46

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 686.55

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 409.26

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30799 PAGA MARS 310.63

5,999.77

HIB PETROL SHPK 3
#623240345 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
848.86

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240355 MIRMBAJRJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 576.73

DAFINA GASHI 3 #623240432 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

ENISE DINA 3 #623240433 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240470 SHPENZIME TELEFONI 22.00

SEHAD BOSHNJAKU 3 #623240478 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 300.00

UNIONI I BASHKIVE SHQIPTARE NE 

RAJON
3 #623240494 SHPENZIMET E ANTARESIMIT 3,000.00

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240525 TELEFONI 47.96

RESTASURANT NATYRA SHPK 3 #623240538 DREKA ZYRTARE 355.60

HAXHIJAHA TRADE SHPK 3 #623240599 DREKA ZYRTARE 118.50

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240688 SHPENZIMET E TELEFONIT 22.00

31,000.04

21,000.04

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 16,441.08

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 1,087.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 1,000.02

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 10.8710/623/16311/11151/00000/0133

10/623/16311/11131/00000/0133

10/623/16311/11121/00000/0133

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16311/11111/00000/0133

        16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

10/623/16011/13320/00000/0111

10/623/16011/14310/00000/0111

10/623/16011/14310/00000/0111

10/623/16011/13320/00000/0111

10/623/16011/13480/00000/0111

10/623/16011/13440/00000/0111

10/623/16011/13320/00000/0111

10/623/16011/13445/00000/0111

10/623/16011/13445/00000/0111

10/623/16011/14010/00000/0111

10/623/16011/13780/00000/0111

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/16011/11611/00000/0111

10/623/16011/11413/00000/0111

10/623/16011/11311/00000/0111

10/623/16011/11211/00000/0111

10/623/16011/11151/00000/0111

10/623/16011/11131/00000/0111

10/623/16011/11121/00000/0111

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16011/11111/00000/0111

      623 - RAHOVEC

        16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC

OBJ / UNIT / PCLASS / SUBCL

    10 - BUXHETI

Blloku kodues

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.03.2024

Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Opština Orahovac / Municipal of Rahovec
Drejtoria për Buxhet dhe Financa



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 916.58

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 1,000.02

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 410.13

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30798 PAGA MARS 133.63

10,000.00

BESNIK E HOTI BI 3 #623240417 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE 8,308.04

HIB PETROL SHPK 3 #623240343 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR 123.69

RESTORANT JAHA SH.P.K. 3 #623240386 DREKA ZYRTARE 1,568.27

1,075.83

775.83

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30797 PAGA MARS 481.90

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30797 PAGA MARS 48.00

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30797 PAGA MARS 36.94

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30797 PAGA MARS 6.03

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30797 PAGA MARS 36.94

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30797 PAGA MARS 166.02

300.00

AFERDITA ZENA HOTI 3 #623240476 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 300.00

10,006.32

8,238.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30796 PAGA MARS 6,505.97

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30796 PAGA MARS 523.36

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30796 PAGA MARS 392.31

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30796 PAGA MARS 424.11

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30796 PAGA MARS 392.31

1,768.26

BEHAR HOTI 3 #623240427 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

JAGUAR SECURITY SHPK 3 #623230500 SIGURIMI I NDERTESAVE DHE TJERA 611.20

HIB PETROL SHPK 3
#623240344 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
47.18

HIB PETROL SHPK 3
#623240590 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
152.04

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240589 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 345.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240663 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
258.78

21,995.24

20,822.84

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 14,259.94

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 1,335.04

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 961.7110/623/16911/11131/00000/0111

10/623/16911/11121/00000/0111

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16911/11111/00000/0111

        16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC

10/623/16621/13780/00000/0411

10/623/16621/14010/00000/0411

10/623/16621/13780/00000/0411

10/623/16621/13780/00000/0411

10/623/16621/13953/00000/0411

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/16621/13445/00000/0411

10/623/16621/11311/00000/0411

10/623/16621/11211/00000/0411

10/623/16621/11131/00000/0411

10/623/16621/11121/00000/0411

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16621/11111/00000/0411

        16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC

10/623/16511/13440/00000/0412

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/16511/11413/00000/0412

10/623/16511/11311/00000/0412

10/623/16511/11211/00000/0412

10/623/16511/11131/00000/0412

10/623/16511/11121/00000/0412

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16511/11111/00000/0412

        16511 - ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC

10/623/16311/14310/00000/0133

10/623/16311/13780/00000/0133

10/623/16311/14022/00000/0133

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/16311/11611/00000/0133

10/623/16311/11413/00000/0133

10/623/16311/11311/00000/0133

10/623/16311/11211/00000/0133



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 1.53

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 54.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 961.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30795 PAGA MARS 3,248.85

1,172.40

A.L. KOSOVA PRESS SHPK 3 #623240364 SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 872.40

BLERINA KABASHI 3 #623240477 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 300.00

59,393.97

9,908.79

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 7,916.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 564.47

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 471.86

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 4.44

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 241.30

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 471.86

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30794 PAGA MARS 238.08

31,885.18

SKENDER KOKLLARI 3 #623240423 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 500.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240354 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
321.24

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SHA 3 #623240359 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 233.10

INFINITT SHPK 3 #623240214 FURNIZIM ZYRE 49.15

MINIRE HOTI 3 #623240431 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

AGNESA RAMADANI 3 #623240430 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

OJQ SHEER 3 #623240186 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1,397.00

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240473 SHPENZIME TELEFONI 20.00

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240479 SHPENZIME TELEFONI 20.00

AZHR JUG 3 #623240480 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 2,000.00

AZHR JUG 3 #623240481 SHPENZIME PER ANTARSIM 5,000.00

OFFICE 1 KOSOVA SHPK 3 #623240518 FURNIZIM ZYRE 134.65

TRUSTI PENSIONAL I KURSIMEVE 3 #623240560 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 468.00

RESTASURANT NATYRA SHPK 3 #623240536 DREKA ZYRTARE 379.00

ANEA SHPK 3 #623240580 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE 98.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240527 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
163.88

SELMAN KOLGECI B.I 3 #623240566 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 15,000.00

ORUCI ASSOCIATES L.L.C. 3 #623240547 SHERBIMET E PERFAQESIMIT TE AVOKATEVE 4,355.00

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240587 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 101.00

HAJRIJE SELMANAJ BI 3 #623240583 SHERBIME TEKNIKE 278.57

GI GRAFO LONI SHPK 3 #623240594 FURNIZIM ZYRE 389.5810/623/17511/13460/00000/0112

10/623/17511/13470/00000/0112

10/623/17511/14010/00000/0112

10/623/17511/13420/00000/0112

10/623/17511/14060/00000/0112

10/623/17511/13780/00000/0112

10/623/17511/14022/00000/0112

10/623/17511/14310/00000/0112

10/623/17511/13460/00000/0112

10/623/17511/13610/00000/0112

10/623/17511/13480/00000/0112

10/623/17511/13460/00000/0112

10/623/17511/13320/00000/0112

10/623/17511/13320/00000/0112

10/623/17511/13460/00000/0112

10/623/17511/13445/00000/0112

10/623/17511/13445/00000/0112

10/623/17511/13610/00000/0112

10/623/17511/13951/00000/0112

10/623/17511/13780/00000/0112

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/17511/13460/00000/0112

10/623/17511/11413/00000/0112

10/623/17511/11311/00000/0112

10/623/17511/11211/00000/0112

10/623/17511/11151/00000/0112

10/623/17511/11131/00000/0112

10/623/17511/11121/00000/0112

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/17511/11111/00000/0112

        17511 - BUXHETI - RAHOVEC

10/623/16911/13440/00000/0111

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/16911/14230/00000/0111

10/623/16911/11411/00000/0111

10/623/16911/11311/00000/0111

10/623/16911/11211/00000/0111

10/623/16911/11151/00000/0111



HIB PETROL SHPK 3
#623240659 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
210.51

OFFICE 1 KOSOVA SHPK 3 #623240675 FURNIZIM ZYRE 58.38

17,600.00

GLOBI H.L.L.C. 3 #623240493 PROJEKTE ME BASHK FINANCIM 5,200.00

ADVANCING TOGETHER 3 #623240683 PROJEKTE ME BASHK FINANCIM 12,400.00

273,836.10

3,685.64

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 2,526.67

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 244.66

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 175.51

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 4.36

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 123.20

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 175.51

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30793 PAGA MARS 435.73

55,151.30

BERISHA COM SHPK 3 #623240366 MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 4,801.09

EKO REGJIONI 3 #623240365 MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 275.17

LCE SHPK 3 #623240183 MIRMBAJTJA RUTINORE 5,000.00

GZIMI GL SHPK 3 #623240445 MIRMBAJTJA RUTINORE 1,788.51

EKO DRINIA SHPK 3 #623240446 MIRMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 15,654.90

RESTASURANT NATYRA SHPK 3 #623240539 DREKA ZYRTARE 74.10

HIB PETROL SHPK 3
#623240532 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
49.01

BERISHA COM SHPK 3 #623240534 MIRMBAJJA E AUTO RRUGEVE LOKALE 4,801.09

FATI SHPK 3 #623240584 KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETIT 30.00

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240588 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 145.00

UNIONI I BASHKIVE SHQIPTARE NE 

RAJON
3 #623240649 SHPENZIMET E ANTARESIMIT 7,000.00

AZHR JUG 3 #623240669 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1,000.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240667 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
49.86

EKO DRINIA SHPK 3 #623240684 MIRMBAJTJA RUTINORE 14,482.57

25,000.00

EKO DRINIA SHPK 3 #623240438 MBETURINA 38.40

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240437 RRYMA 700.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240439 RRYMA 150.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240503 RRYMA 2,753.67

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240510 UJI 689.58

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240522 RRYMA 20,668.35

189,999.16

TAHIR BUGARI BI 3
#623240060 NDERTIMI I RRUGEVE RAHOVEC-XERXE-

OPTERUSH-KRUSHE E MADHE-GEXHE-KRAMOVIK-HOQE
24,426.1610/623/18171/31230/53790/0451

          30  -  PASURITË 

JOFINANCIARE

10/623/18171/13210/00000/0451

10/623/18171/13220/00000/0451

10/623/18171/13210/00000/0451

10/623/18171/13210/00000/0451

10/623/18171/13210/00000/0451

10/623/18171/13230/00000/0451

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/18171/14060/00000/0451

10/623/18171/13780/00000/0451

10/623/18171/13460/00000/0451

10/623/18171/13480/00000/0451

10/623/18171/14010/00000/0451

10/623/18171/13954/00000/0451

10/623/18171/14032/00000/0451

10/623/18171/13780/00000/0451

10/623/18171/14310/00000/0451

10/623/18171/14032/00000/0451

10/623/18171/14060/00000/0451

10/623/18171/14060/00000/0451

10/623/18171/14032/00000/0451

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/18171/14032/00000/0451

10/623/18171/11413/00000/0451

10/623/18171/11311/00000/0451

10/623/18171/11211/00000/0451

10/623/18171/11151/00000/0451

10/623/18171/11131/00000/0451

10/623/18171/11121/00000/0451

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/18171/11111/00000/0451

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC

10/623/17511/31129/53782/0112

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/17511/32110/53782/0112

10/623/17511/13610/00000/0112

10/623/17511/13780/00000/0112



LCE SHPK 3
#623240049 NDERTIMI DHE NDRIQIMI PUBLIK NE VRAJAK 

POTAQAN, SENOC-KAZNIK, ZATRIQ
90,000.00

TAHIR BUGARI BI 3
#623240060 NDERTIMI I RRUGEVE RAHOVEC-XERXE-

OPTERUSH-KRUSHE E MADHE-GEXHE-KRAMOVIK-HOQE
25,573.00

KAG ASPHALT COMPANY SHPK 3
#623240059 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I TROTUARVE 

RAHOVEC, DRENOC, NASHPALL, PATAQAN, SAPNIQ
50,000.00

16,806.97

15,371.53

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30792 PAGA MARS 10,813.74

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30792 PAGA MARS 924.56

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30792 PAGA MARS 731.98

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30792 PAGA MARS 750.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30792 PAGA MARS 731.98

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30792 PAGA MARS 1,418.95

1,435.44

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240469 SHPENZIME TELEFONI 27.51

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240524 TELEFONI 27.96

HIB PETROL SHPK 3
#623240530 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
227.23

FATI SHPK 3 #623240585 KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETIT 30.00

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SHA 3 #623240595 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 795.23

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240586 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 300.00

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240687 SHPENZIMET E TELEFONIT 27.51

8,877.73

7,604.68

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30791 PAGA MARS 6,232.79

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30791 PAGA MARS 422.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30791 PAGA MARS 362.14

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30791 PAGA MARS 224.72

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30791 PAGA MARS 362.14

1,273.05

BAJRAM MORINA 3 #62324054 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 179.00

EDONITA BERISHA 3 #623240552 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 558.00

RAME BERISHA 3 #623240551 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 179.00

EDONITA BERISHA 3 #62324056 SHERBIME KSHILL DHENESE DHE PROFESIONALE 179.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240533 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
74.36

HIB PETROL SHPK 3
#623240665 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
103.69

254,069.87

3,657.03

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30790 PAGA MARS 2,941.33

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/47011/11111/00000/0421

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC

10/623/19555/13780/00000/1090

10/623/19555/13780/00000/1090

10/623/19555/13440/00000/1090

10/623/19555/13440/00000/1090

10/623/19555/13440/00000/1090

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/19555/13440/00000/1090

10/623/19555/11311/00000/1090

10/623/19555/11211/00000/1090

10/623/19555/11131/00000/1090

10/623/19555/11121/00000/1090

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/19555/11111/00000/1090

        19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC

10/623/18415/13320/00000/0320

10/623/18415/14010/00000/0320

10/623/18415/13951/00000/0320

10/623/18415/13954/00000/0320

10/623/18415/13780/00000/0320

10/623/18415/13320/00000/0320

10/623/18415/13320/00000/0320

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/18415/11431/00000/0320

10/623/18415/11311/00000/0320

10/623/18415/11211/00000/0320

10/623/18415/11131/00000/0320

10/623/18415/11121/00000/0320

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/18415/11111/00000/0320

        18415 - ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC

10/623/18171/31240/53791/0451

10/623/18171/31230/53790/0451

10/623/18171/31510/53861/0451



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30790 PAGA MARS 219.87

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30790 PAGA MARS 174.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30790 PAGA MARS 4.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30790 PAGA MARS 143.47

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30790 PAGA MARS 174.15

30,000.00

NAIM KICAJ B.I 3 #623240202 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 7,500.00

BAHRIJE QMEGA 3 #623240436 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

KOSOVARE GASHI 3 #623240434 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

IBRAHIM NUREDINI 3 #623240435 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

NAIM KICAJ B.I 3 #623240202 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 500.00

BUJAR MUSTAFA BI 3 #623240482 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 15,000.00

ILVI DURGUTI 3 #623240454 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 300.00

FATI SHPK 3 #62324055 KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETIT 30.00

ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES 3 #623240561 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 197.28

ANEA SHPK 3 #623240581 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE 95.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240526 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
113.20

BEHGJET POPAJ B.I. 3 #623240598 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 184.94

BUJAR MUSTAFA BI 3 #623240482 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 5,017.40

220,412.84

PLURAL SHPK 3
#623240063 KANALI I KULLIMIT TE TOKAVE BUJQESORE NE 

RATKOC QIFLLAK
15,047.66

FIDANI L SHPK 3

#623240056 NDERTIMI I KANALIT TE KULLIMIT TOKAVE NGA 

SHTAVICA 

 DERI NE FORTES

200,000.00

SINAN BAJRAKTARI BI 3
#623240062 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES PER ESTIVALIN E 

RRUSHIT NE BERNJAK
5,365.18

5,408.20

3,806.43

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 2,930.00

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 233.39

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 181.26

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 12.07

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 102.95

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 181.26

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30789 PAGA MARS 165.50

1,601.77

HIB PETROL SHPK 3
#623240349 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
61.60

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/48011/13780/00000/0411

10/623/48011/11413/00000/0411

10/623/48011/11311/00000/0411

10/623/48011/11211/00000/0411

10/623/48011/11151/00000/0411

10/623/48011/11131/00000/0411

10/623/48011/11121/00000/0411

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/48011/11111/00000/0411

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

10/623/47011/32140/53796/0421

10/623/47011/32110/50717/0421

10/623/47011/32110/53794/0421

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/47011/13460/00000/0421

10/623/47011/13620/00000/0421

10/623/47011/13780/00000/0421

10/623/47011/14020/00000/0421

10/623/47011/13460/00000/0421

10/623/47011/13954/00000/0421

10/623/47011/13460/00000/0421

10/623/47011/13460/00000/0421

10/623/47011/13460/00000/0421

10/623/47011/13445/00000/0421

10/623/47011/13445/00000/0421

10/623/47011/13445/00000/0421

10/623/47011/13460/00000/0421

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/47011/11311/00000/0421

10/623/47011/11211/00000/0421

10/623/47011/11151/00000/0421

10/623/47011/11131/00000/0421

10/623/47011/11121/00000/0421



GZIMI GL SHPK 3 #623240329 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE 402.30

MERITON GASHI 3 #623240426 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME 3 #623240458 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 25.00

MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME 3 #623240459 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 40.00

MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME 3 #623240460 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 10.00

RAMAPRINT SHPK 3 #623240540 FURNIZIM ZYRE 98.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240593 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
47.36

MILIHAT HOTI 3 #623240653 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 512.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240662 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
51.45

8,348.58

7,716.41

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30788 PAGA MARS 6,103.84

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30788 PAGA MARS 455.02

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30788 PAGA MARS 367.46

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30788 PAGA MARS 12.03

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30788 PAGA MARS 410.60

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30788 PAGA MARS 367.46

632.17

FAIK THAQI 3 #623240425 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240471 SHPENZIME TELEFONI 9.99

ANEA SHPK 3 #623240579 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE 98.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240528 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
82.85

HIB PETROL SHPK 3
#623240660 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
87.27

398,864.25

4,513.17

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30787 PAGA MARS 3,225.34

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30787 PAGA MARS 297.33

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30787 PAGA MARS 214.92

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30787 PAGA MARS 144.84

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30787 PAGA MARS 214.92

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30787 PAGA MARS 415.82

32,708.88

ALBO GROUP  SHPK 3 #623240194 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 23,901.00

PROING PARTNERS SHPK 3 #623240521 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 8,489.57

ANEA SHPK 3 #623240578 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE 95.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240531 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
59.1810/623/66360/13780/00000/0620

10/623/66360/14022/00000/0620

10/623/66360/13460/00000/0620

10/623/66360/13460/00000/0620

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/66360/11413/00000/0620

10/623/66360/11311/00000/0620

10/623/66360/11211/00000/0620

10/623/66360/11131/00000/0620

10/623/66360/11121/00000/0620

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/66360/11111/00000/0620

        66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC

10/623/65055/13780/00000/0610

10/623/65055/13780/00000/0610

10/623/65055/14022/00000/0610

10/623/65055/13320/00000/0610

10/623/65055/13445/00000/0610

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/65055/11311/00000/0610

10/623/65055/11211/00000/0610

10/623/65055/11151/00000/0610

10/623/65055/11131/00000/0610

10/623/65055/11121/00000/0610

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/65055/11111/00000/0610

        65055 - SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC

10/623/48011/13780/00000/0411

10/623/48011/13460/00000/0411

10/623/48011/13780/00000/0411

10/623/48011/13610/00000/0411

10/623/48011/13950/00000/0411

10/623/48011/13950/00000/0411

10/623/48011/13950/00000/0411

10/623/48011/13445/00000/0411

10/623/48011/14022/00000/0411



RESTASURANT NATYRA SHPK 3 #623240541 DREKA ZYRTARE 101.80

HIB PETROL SHPK 3
#623240661 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
62.33

361,642.20

FAMIS CO HC SHA 3 #623240319 NDERTIMI I SHESHIT QENROR 236,025.00

SINAN BAJRAKTARI BI 3
#623240447 RREGULLIMI I VARREZAVE TE DESHMOREVE DHE 

CIVILEVE
14,628.00

RISAMONT SHPK 3 #623240318 ZHVENDOSJA E RRJETIT TE TRAFOS 10,789.20

RISAMONT SHPK 3
#623240061 ZHVENDOSJA E RRJETIT TE TRAFOS NE SHESHIN 

QENDROR
200.00

MENDI P SHPK 3 #623240509 RREGULLIMI I SHTRETERVE TE LUMIT 50,000.00

MENDI P SHPK 3 #623240509 RREGULLIMI I SHTRETERVE TE LUMIT 50,000.00

217,663.81

137,961.40

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 110,646.11

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 8,316.81

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 6,569.56

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 252.63

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 178.17

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 5,203.27

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 6,569.56

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 165.08

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30786 PAGA MARS 60.21

39,972.41

MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME 3 #623240455 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 10.00

MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME 3 #623240456 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 25.00

MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME 3 #623240457 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 40.00

AGE GROUP SHPK 3 #623240475 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETSORE 10,000.00

REXHEP KADIRI BI 3 #623240474 DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 16,250.00

JAGUAR SECURITY SHPK 3 #623240450 SIGURIMI I NDERTESAVE DHE TJERA 1,329.36

MBUROYA SH.P.K. 3 #623240451 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETSORE 8,087.55

PETRIT BOKSHI B.I 3 #623240556 FURNIZIM ZYRE 80.00

NASER BYTYQI B.I 3 #623240557 MIRMBAJTJA E MOBILJEVE  DHE PAISJEVE 85.00

INSTITUTI I MJEKSISE SE PUNES SHA 3 #623240558 SHERBIME SHENDETSORE 60.00

NASER BYTYQI B.I 3 #623240559 MIRMBAJTJA E MOBILJEVE  DHE PAISJEVE 85.00

EUROGOMA SHPK 3 #623240391 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 179.20

EUROGOMA SHPK 3 #62324097 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 235.20

EUROGOMA SHPK 3 #623240388 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 235.20

EUROGOMA SHPK 3 #62324096 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 218.40

EUROGOMA SHPK 3 #623240390 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 235.2010/623/73700/14010/00000/0721

10/623/73700/14010/00000/0721

10/623/73700/14010/00000/0721

10/623/73700/14010/00000/0721

10/623/73700/14010/00000/0721

10/623/73700/14050/00000/0721

10/623/73700/13430/00000/0721

10/623/73700/14050/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/14024/00000/0721

10/623/73700/13953/00000/0721

10/623/73700/13760/00000/0721

10/623/73700/14024/00000/0721

10/623/73700/13950/00000/0721

10/623/73700/13950/00000/0721

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/73700/13950/00000/0721

10/623/73700/11611/00000/0721

10/623/73700/11413/00000/0721

10/623/73700/11311/00000/0721

10/623/73700/11211/00000/0721

10/623/73700/11152/00000/0721

10/623/73700/11151/00000/0721

10/623/73700/11131/00000/0721

10/623/73700/11121/00000/0721

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/73700/11111/00000/0721

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

10/623/66360/32110/53800/0620

10/623/66360/32110/53800/0620

10/623/66360/31510/49832/0620

10/623/66360/31510/49832/0620

10/623/66360/31125/53858/0620

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/66360/32120/49832/0620

10/623/66360/13780/00000/0620

10/623/66360/14310/00000/0620



EUROGOMA SHPK 3 #623240389 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 235.20

BEHAR RAMA BI 3 #623240650 FURNIZIM ZYRE 98.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240651 FURNIZIM ZYRE 99.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240652 FURNIZIM ZYRE 99.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240670 FURNIZIM ZYRE 99.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240671 FURNIZIM ZYRE 99.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240672 FURNIZIM ZYRE 99.00

NTP LANDI 3 #623240673 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00

NTP LANDI 3 #623240674 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00

NTP LANDI 3 #623240694 FURNIZIM PASTRIMI 42.00

PETRIT BOKSHI B.I 3 #623240695 FURNIZIM PASTRIMI 90.00

PETRIT BOKSHI B.I 3 #623240696 FURNIZIM PASTRIMI 90.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240690 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
144.60

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240689 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 1,424.50

10,000.00

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240498 UJI 637.06

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240499 RRYMA 9,362.94

29,730.00

AVAG GROUP SHPK 3 #623240505 NDERTESAT SHENDETSORE 20,000.00

AGE GROUP SHPK 3 #623240074 RENOVIMI I OBJETKTIT TE VJETER TE QKMF-SE 9,730.00

7,969.46

6,491.57

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30785 PAGA MARS 5,210.65

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30785 PAGA MARS 365.33

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30785 PAGA MARS 309.13

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30785 PAGA MARS 297.33

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30785 PAGA MARS 309.13

977.89

TEFIK NEZIRI BI 3 #623240693 MIRMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 123.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240692 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
221.39

HIB PETROL SHPK 3 #623240691 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 633.50

500.00

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240553 SHPENZIMET E TELEFONI 57.93

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240554 SHPENZIME TELEFONI 64.21

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240555 SHPENZIME TELEFONI 38.19

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240697 UJI 339.67

121,841.53

7,941.53          11  -  PAGA DHE SHTESA

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC

10/623/75551/13220/00000/1040

10/623/75551/13250/00000/1040

10/623/75551/13250/00000/1040

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/75551/13250/00000/1040

10/623/75551/13720/00000/1040

10/623/75551/13780/00000/1040

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/75551/14010/00000/1040

10/623/75551/11311/00000/1040

10/623/75551/11211/00000/1040

10/623/75551/11131/00000/1040

10/623/75551/11121/00000/1040

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/75551/11111/00000/1040

        75551 - SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC

10/623/73700/31122/51298/0721

10/623/73700/31122/52281/0721

          30  -  PASURITË 

JOFINANCIARE

10/623/73700/13210/00000/0721

10/623/73700/13220/00000/0721

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/73700/14010/00000/0721

10/623/73700/13780/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13640/00000/0721

10/623/73700/13620/00000/0721

10/623/73700/13620/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/13610/00000/0721

10/623/73700/14010/00000/0721



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 6,119.84

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 453.33

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 378.18

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 2.48

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 365.40

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 378.18

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30784 PAGA MARS 244.12

3,900.00

GZIMI GL SHPK 3 #623240330 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 549.14

HIB PETROL SHPK 3
#623240346 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
98.32

IRFON RAMADANI 3 #623240429 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

FJOLLA  BERISHA 3 #623240428 SHERBIME E VEQANTA/KONSULENTE 354.06

GZIMI GL SHPK 3 #623240453 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 883.92

GEOGROUP ING SHPK 3 #623240483 SHERBIME TEKNIKE 800.00

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240523 TELEFONI 260.08

HIB PETROL SHPK 3
#623240529 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
87.86

RESTASURANT NATYRA SHPK 3 #623240537 DREKA ZYRTARE 121.40

INFINITT SHPK 3 #623240597 FURNIZIM ZYRE 72.00

GZIMI GL SHPK 3 #623240622 MIRMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 319.16

110,000.00

ARTON THAQI BI 3
#623240050 RREGULLIMI I TERENEVE SPORTIVE XERXE 

PATAQAN NASHPALL FORTESE KRUSHE E MADHE
30,000.00

NPN EUROING SHPK 3
#623240052 NDERTIMI I QENDRES RINORE DHE KULTURORE 

NE RAHOVEC
50,000.00

NPN EUROING SHPK 3
#623240051 NDERTIMI I KOMPLEKSEVE SPORTIVE NE ZONEN 

TURISTIKE NE RAHOVEC
30,000.00

8,431.37

4,382.96

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 3,310.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 263.45

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 208.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 6.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 219.37

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 208.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30783 PAGA MARS 166.08

4,048.41

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SHA 3 #623240444 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 127.02

ADEM FEJZAJ BI 3 #623240440 SHERBIME UDHETIMI ZYRTAR BRENDA VENDIT 630.00

VLADIMIR MORAVCEVIC BI 3 #623240441 SHERBIME UDHETIMI ZYRTAR BRENDA VENDIT 513.00

VALMIR MUSTAFA BI 3 #623240443 SHERBIME UDHETIMI ZYRTAR BRENDA VENDIT 630.0010/623/92055/13130/00000/0980

10/623/92055/13130/00000/0980

10/623/92055/13130/00000/0980

10/623/92055/13951/00000/0980

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/92055/11413/00000/0980

10/623/92055/11311/00000/0980

10/623/92055/11211/00000/0980

10/623/92055/11151/00000/0980

10/623/92055/11131/00000/0980

10/623/92055/11121/00000/0980

10/623/92055/11111/00000/0980

        92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/85011/31129/48175/0820

10/623/85011/31123/49953/0820

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/85011/31129/53798/0820

10/623/85011/14027/00000/0820

10/623/85011/13460/00000/0820

10/623/85011/14310/00000/0820

10/623/85011/13780/00000/0820

10/623/85011/13320/00000/0820

10/623/85011/13470/00000/0820

10/623/85011/14027/00000/0820

10/623/85011/13445/00000/0820

10/623/85011/13445/00000/0820

10/623/85011/13780/00000/0820

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/85011/14027/00000/0820

10/623/85011/11413/00000/0820

10/623/85011/11311/00000/0820

10/623/85011/11211/00000/0820

10/623/85011/11151/00000/0820

10/623/85011/11131/00000/0820

10/623/85011/11121/00000/0820

10/623/85011/11111/00000/0820



RIFAT SYLEJMANI BI 3 #623240442 SHERBIME UDHETIMI ZYRTAR BRENDA VENDIT 610.00

NAZLISHAHE CANZIBA 3 #623240497 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 920.00

SHTAVICA-5 SH.P.K 3
#623240655 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA 

ZYRTARE
50.00

HIB PETROL SHPK 3 Furnizim me derivate 108.39

NAZLISHAHE CANZIBA 3 #623240721 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 460.00

23,326.50

10,428.12

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30782 PAGA MARS 8,697.23

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30782 PAGA MARS 547.46

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30782 PAGA MARS 496.56

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30782 PAGA MARS 22.72

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30782 PAGA MARS 167.59

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30782 PAGA MARS 496.56

12,690.17

DAUTI KOMERC SHPK 3 #623240123 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 292.48

DAUTI KOMERC SHPK 3 #623240124 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 641.09

ANANAS IMPEX SHPK 3 #623240113 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 1,750.82

SAMI FERIZI B I 3 #623240125 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 135.00

SAMI FERIZI B I 3 #623240120 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 97.50

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3
#623240463 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA 

ZYRTARE
99.90

ZADE RAMA B.I. 3 #623240464 FURNIZIM ZYRE 99.00

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3
#623240465 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA 

ZYRTARE
99.50

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3
#623240466 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA 

ZYRTARE
99.00

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3
#623240467 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE JO DREKA 

ZYRTARE
99.60

ZADE RAMA B.I. 3 #623240468 FURNIZIM PER ZYRE 99.00

ZADE RAMA B.I. 3 #623240495 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 99.90

REXHEP KADIRI BI 3 #623240513 PELET 8,581.86

NTP LANDI 3 #623240600 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 98.00

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3 #623240602 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3 #623240603 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.92

BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI 3 #623240604 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.6010/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13760/00000/0911

10/623/92410/14023/00000/0911

10/623/92410/13610/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13610/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

10/623/92410/13620/00000/0911

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/92410/11311/00000/0911

10/623/92410/11211/00000/0911

10/623/92410/11151/00000/0911

10/623/92410/11131/00000/0911

10/623/92410/11121/00000/0911

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/92410/11111/00000/0911

        92410 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC

10/623/92055/13460/00000/0980

10/623/92055/13780/00000/0980

10/623/92055/13620/00000/0980

10/623/92055/13460/00000/0980

10/623/92055/13130/00000/0980



NTP LANDI 3 #623240601 FURNIZIM USHQIM DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE 99.00

208.21

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240567 RRYMA 208.21

810,708.34

718,304.01

PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 

SHPK
3 62393300 SPECIFIKACION 52,928.23

ZYRE PERMBARIMORE LEGAL A SHPK 3 62393300 SPECIFIKACION 38,107.56

ZYRA PËRMBARIMORE BK PARTNERS  

SH.P.K.
3 62393300 SPECIFIKACION 66,444.03

ZYRA PËRMBARIMORE BK PARTNERS  

SH.P.K.
3 62393300 SPECIFIKACION 1,330.40

ZYRA PËRMBARIMORE BK PARTNERS  

SH.P.K.
3 62393300 SPECIFIKACION 124,653.65

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30753 PAGA MARS 7,014.20

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30753 PAGA MARS 485.13

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30753 PAGA MARS 415.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30753 PAGA MARS 22.21

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30753 PAGA MARS 368.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30753 PAGA MARS 415.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30754 PAGA MARS 8,952.70

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30754 PAGA MARS 627.13

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30754 PAGA MARS 527.65

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30754 PAGA MARS 33.93

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30754 PAGA MARS 411.28

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30754 PAGA MARS 527.65

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30755 PAGA MARS 7,437.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30755 PAGA MARS 538.80

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30755 PAGA MARS 447.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30755 PAGA MARS 36.88

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30755 PAGA MARS 479.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30755 PAGA MARS 447.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30756 PAGA MARS 4,900.64

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30756 PAGA MARS 340.66

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30756 PAGA MARS 284.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30756 PAGA MARS 22.50

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30756 PAGA MARS 132.28

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30756 PAGA MARS 284.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30757 PAGA MARS 5,344.96

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30757 PAGA MARS 380.8810/623/93325/11121/00000/0912

10/623/93325/11111/00000/0912

10/623/93326/11311/00000/0912

10/623/93326/11211/00000/0912

10/623/93326/11151/00000/0912

10/623/93326/11131/00000/0912

10/623/93326/11121/00000/0912

10/623/93326/11111/00000/0912

10/623/93327/11311/00000/0912

10/623/93327/11211/00000/0912

10/623/93327/11151/00000/0912

10/623/93327/11131/00000/0912

10/623/93327/11121/00000/0912

10/623/93327/11111/00000/0912

10/623/93328/11311/00000/0912

10/623/93328/11211/00000/0912

10/623/93328/11151/00000/0912

10/623/93328/11131/00000/0912

10/623/93328/11121/00000/0912

10/623/93328/11111/00000/0912

10/623/93329/11311/00000/0912

10/623/93329/11211/00000/0912

10/623/93329/11151/00000/0912

10/623/93329/11131/00000/0912

10/623/93329/11121/00000/0912

10/623/93329/11111/00000/0912

10/623/93300/11900/00000/0912

10/623/93300/11900/00000/0912

10/623/93300/11900/00000/0912

10/623/93300/11900/00000/0912

10/623/93300/11900/00000/0912

        93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/92410/13210/00000/0911

10/623/92410/13640/00000/0911



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30757 PAGA MARS 317.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30757 PAGA MARS 16.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30757 PAGA MARS 286.20

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30757 PAGA MARS 317.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30758 PAGA MARS 8,932.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30758 PAGA MARS 655.83

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30758 PAGA MARS 542.79

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30758 PAGA MARS 45.53

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30758 PAGA MARS 678.57

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30758 PAGA MARS 542.79

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30759 PAGA MARS 7,299.17

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30759 PAGA MARS 521.09

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30759 PAGA MARS 437.09

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30759 PAGA MARS 33.97

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30759 PAGA MARS 450.38

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30759 PAGA MARS 437.09

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30760 PAGA MARS 7,861.86

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30760 PAGA MARS 544.52

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30760 PAGA MARS 460.91

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30760 PAGA MARS 34.52

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30760 PAGA MARS 316.18

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30760 PAGA MARS 460.91

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30761 PAGA MARS 16,337.53

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30761 PAGA MARS 1,148.41

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30761 PAGA MARS 965.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30761 PAGA MARS 65.31

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30761 PAGA MARS 788.23

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30761 PAGA MARS 965.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30762 PAGA MARS 16,785.65

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30762 PAGA MARS 1,181.35

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30762 PAGA MARS 994.20

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30762 PAGA MARS 47.03

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30762 PAGA MARS 875.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30762 PAGA MARS 994.20

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30763 PAGA MARS 7,301.11

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30763 PAGA MARS 537.47

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30763 PAGA MARS 445.99

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30763 PAGA MARS 34.05

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30763 PAGA MARS 601.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30763 PAGA MARS 445.9910/623/93319/11311/00000/0912

10/623/93319/11211/00000/0912

10/623/93319/11151/00000/0912

10/623/93319/11131/00000/0912

10/623/93319/11121/00000/0912

10/623/93319/11111/00000/0912

10/623/93320/11311/00000/0912

10/623/93320/11211/00000/0912

10/623/93320/11151/00000/0912

10/623/93320/11131/00000/0912

10/623/93320/11121/00000/0912

10/623/93320/11111/00000/0912

10/623/93321/11311/00000/0912

10/623/93321/11211/00000/0912

10/623/93321/11151/00000/0912

10/623/93321/11131/00000/0912

10/623/93321/11121/00000/0912

10/623/93321/11111/00000/0912

10/623/93322/11311/00000/0912

10/623/93322/11211/00000/0912

10/623/93322/11151/00000/0912

10/623/93322/11131/00000/0912

10/623/93322/11121/00000/0912

10/623/93322/11111/00000/0912

10/623/93323/11311/00000/0912

10/623/93323/11211/00000/0912

10/623/93323/11151/00000/0912

10/623/93323/11131/00000/0912

10/623/93323/11121/00000/0912

10/623/93323/11111/00000/0912

10/623/93324/11311/00000/0912

10/623/93324/11211/00000/0912

10/623/93324/11151/00000/0912

10/623/93324/11131/00000/0912

10/623/93324/11121/00000/0912

10/623/93324/11111/00000/0912

10/623/93325/11311/00000/0912

10/623/93325/11211/00000/0912

10/623/93325/11151/00000/0912

10/623/93325/11131/00000/0912



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30764 PAGA MARS 1,985.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30764 PAGA MARS 128.45

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30764 PAGA MARS 114.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30764 PAGA MARS 51.86

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30764 PAGA MARS 114.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30765 PAGA MARS 14,963.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30765 PAGA MARS 1,106.99

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30765 PAGA MARS 918.76

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30765 PAGA MARS 53.14

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30765 PAGA MARS 1,333.31

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30765 PAGA MARS 918.76

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30766 PAGA MARS 6,606.10

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30766 PAGA MARS 462.20

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30766 PAGA MARS 394.74

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30766 PAGA MARS 32.44

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30766 PAGA MARS 399.19

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30766 PAGA MARS 394.74

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30767 PAGA MARS 374.03

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30767 PAGA MARS 19.88

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30767 PAGA MARS 21.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30767 PAGA MARS 19.63

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30767 PAGA MARS 21.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30768 PAGA MARS 7,843.48

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30768 PAGA MARS 585.67

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30768 PAGA MARS 483.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30768 PAGA MARS 37.23

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30768 PAGA MARS 715.04

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30768 PAGA MARS 483.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30769 PAGA MARS 18,818.38

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30769 PAGA MARS 1,291.48

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30769 PAGA MARS 1,099.36

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30769 PAGA MARS 86.44

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30769 PAGA MARS 690.82

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30769 PAGA MARS 1,099.36

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30770 PAGA MARS 12,797.02

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30770 PAGA MARS 928.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30770 PAGA MARS 768.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30770 PAGA MARS 46.43

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30770 PAGA MARS 834.69

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30770 PAGA MARS 768.7710/623/93312/11311/00000/0912

10/623/93312/11211/00000/0912

10/623/93312/11151/00000/0912

10/623/93312/11131/00000/0912

10/623/93312/11121/00000/0912

10/623/93312/11111/00000/0912

10/623/93313/11311/00000/0912

10/623/93313/11211/00000/0912

10/623/93313/11151/00000/0912

10/623/93313/11131/00000/0912

10/623/93313/11121/00000/0912

10/623/93313/11111/00000/0912

10/623/93314/11311/00000/0912

10/623/93314/11211/00000/0912

10/623/93314/11151/00000/0912

10/623/93314/11131/00000/0912

10/623/93314/11121/00000/0912

10/623/93314/11111/00000/0912

10/623/93315/11311/00000/0912

10/623/93315/11211/00000/0912

10/623/93315/11131/00000/0912

10/623/93315/11121/00000/0912

10/623/93315/11111/00000/0912

10/623/93316/11311/00000/0912

10/623/93316/11211/00000/0912

10/623/93316/11151/00000/0912

10/623/93316/11131/00000/0912

10/623/93316/11121/00000/0912

10/623/93316/11111/00000/0912

10/623/93317/11311/00000/0912

10/623/93317/11211/00000/0912

10/623/93317/11151/00000/0912

10/623/93317/11131/00000/0912

10/623/93317/11121/00000/0912

10/623/93317/11111/00000/0912

10/623/93318/11311/00000/0912

10/623/93318/11211/00000/0912

10/623/93318/11131/00000/0912

10/623/93318/11121/00000/0912

10/623/93318/11111/00000/0912



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30771 PAGA MARS 9,956.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30771 PAGA MARS 719.98

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30771 PAGA MARS 599.83

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30771 PAGA MARS 39.00

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30771 PAGA MARS 680.27

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30771 PAGA MARS 599.83

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30772 PAGA MARS 9,547.72

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30772 PAGA MARS 679.61

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30772 PAGA MARS 576.88

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30772 PAGA MARS 31.75

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30772 PAGA MARS 701.40

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30772 PAGA MARS 576.88

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30773 PAGA MARS 20,460.87

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30773 PAGA MARS 1,411.96

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30773 PAGA MARS 1,196.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30773 PAGA MARS 104.12

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30773 PAGA MARS 815.35

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30773 PAGA MARS 1,196.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 14,704.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 1,138.45

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 924.94

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 67.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 993.88

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 924.94

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30774 PAGA MARS 668.90

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30775 PAGA MARS 10,024.58

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30775 PAGA MARS 727.91

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30775 PAGA MARS 604.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30775 PAGA MARS 51.88

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30775 PAGA MARS 675.81

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30775 PAGA MARS 604.24

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30776 PAGA MARS 23,038.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30776 PAGA MARS 1,651.33

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30776 PAGA MARS 1,382.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30776 PAGA MARS 89.27

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30776 PAGA MARS 1,479.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30776 PAGA MARS 1,382.06

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30777 PAGA MARS 11,017.56

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30777 PAGA MARS 754.23

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30777 PAGA MARS 640.8910/623/93305/11131/00000/0912

10/623/93305/11121/00000/0912

10/623/93305/11111/00000/0912

10/623/93306/11311/00000/0912

10/623/93306/11211/00000/0912

10/623/93306/11151/00000/0912

10/623/93306/11131/00000/0912

10/623/93306/11121/00000/0912

10/623/93306/11111/00000/0912

10/623/93307/11311/00000/0912

10/623/93307/11211/00000/0912

10/623/93307/11151/00000/0912

10/623/93307/11131/00000/0912

10/623/93307/11121/00000/0912

10/623/93307/11111/00000/0912

10/623/93308/11431/00000/0912

10/623/93308/11311/00000/0912

10/623/93308/11211/00000/0912

10/623/93308/11151/00000/0912

10/623/93308/11131/00000/0912

10/623/93308/11121/00000/0912

10/623/93308/11111/00000/0912

10/623/93309/11311/00000/0912

10/623/93309/11211/00000/0912

10/623/93309/11151/00000/0912

10/623/93309/11131/00000/0912

10/623/93309/11121/00000/0912

10/623/93309/11111/00000/0912

10/623/93310/11311/00000/0912

10/623/93310/11211/00000/0912

10/623/93310/11151/00000/0912

10/623/93310/11131/00000/0912

10/623/93310/11121/00000/0912

10/623/93310/11111/00000/0912

10/623/93311/11311/00000/0912

10/623/93311/11211/00000/0912

10/623/93311/11151/00000/0912

10/623/93311/11131/00000/0912

10/623/93311/11121/00000/0912

10/623/93311/11111/00000/0912



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30777 PAGA MARS 2.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30777 PAGA MARS 402.37

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30777 PAGA MARS 640.89

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30778 PAGA MARS 18,811.99

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30778 PAGA MARS 1,352.78

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30778 PAGA MARS 1,120.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30778 PAGA MARS 67.65

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30778 PAGA MARS 1,050.02

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30778 PAGA MARS 1,120.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30779 PAGA MARS 36,893.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30779 PAGA MARS 2,593.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30779 PAGA MARS 2,187.45

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30779 PAGA MARS 178.23

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30779 PAGA MARS 2,081.50

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30779 PAGA MARS 2,187.45

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30780 PAGA MARS 16,148.22

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30780 PAGA MARS 1,068.07

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30780 PAGA MARS 931.91

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30780 PAGA MARS 56.49

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30780 PAGA MARS 433.38

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30780 PAGA MARS 931.91

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30781 PAGA MARS 14,987.75

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30781 PAGA MARS 1,054.94

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30781 PAGA MARS 892.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30781 PAGA MARS 73.64

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30781 PAGA MARS 837.76

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30781 PAGA MARS 892.32

8,224.27

BK SH.P.K. 3 #623240486 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 97.50

FATMIR GODENI BI 3 #623240487 FURNIZIM ZYRE 75.00

ARBEN LATIFI BI 3 #623240488 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 82.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240502 FURNIZIM ZYRE 99.00

REXHEP KADIRI BI 3 #623240512 PELET 3,250.00

REXHEP KADIRI BI 3 #623240516 DRU 1,200.00

REXHEP KADIRI BI 3 #623240515 DRU 1,471.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240617 FURNIZIM ZYRE 99.00

OFFICE 1 KOSOVA SHPK 3 #623240618 FURNIZIM ZYRE 99.70

ANEA SHPK 3 #623240619 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 99.50

OFFICE 1 KOSOVA SHPK 3 #623240620 FURNIZIM ZYRE 99.00

IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC 3 #623240631 INTERNETI 61.0010/623/93318/13310/00000/0912

10/623/93320/13610/00000/0912

10/623/93313/14023/00000/0912

10/623/93306/13610/00000/0912

10/623/93310/13610/00000/0912

10/623/93301/13760/00000/0912

10/623/93302/13760/00000/0912

10/623/93303/13760/00000/0912

10/623/93323/13610/00000/0912

10/623/93304/14023/00000/0912

10/623/93304/13610/00000/0912

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/93304/14023/00000/0912

10/623/93301/11311/00000/0912

10/623/93301/11211/00000/0912

10/623/93301/11151/00000/0912

10/623/93301/11131/00000/0912

10/623/93301/11121/00000/0912

10/623/93301/11111/00000/0912

10/623/93302/11311/00000/0912

10/623/93302/11211/00000/0912

10/623/93302/11151/00000/0912

10/623/93302/11131/00000/0912

10/623/93302/11121/00000/0912

10/623/93302/11111/00000/0912

10/623/93303/11311/00000/0912

10/623/93303/11211/00000/0912

10/623/93303/11151/00000/0912

10/623/93303/11131/00000/0912

10/623/93303/11121/00000/0912

10/623/93303/11111/00000/0912

10/623/93304/11311/00000/0912

10/623/93304/11211/00000/0912

10/623/93304/11151/00000/0912

10/623/93304/11131/00000/0912

10/623/93304/11121/00000/0912

10/623/93304/11111/00000/0912

10/623/93305/11311/00000/0912

10/623/93305/11211/00000/0912

10/623/93305/11151/00000/0912



ILIR THAQI BI 3 #623240632 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 98.00

ILIR THAQI BI 3 #623240633 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 99.00

ILIR THAQI BI 3 #623240634 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 90.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240635 FURNIZIM ZYRE 97.00

BEHAR RAMA BI 3 #623240636 FURNIZIM ZYRE 99.00

ATM FIBER SHPK 3 #623240637 INTERNETI 20.00

ATM FIBER SHPK 3 #623240638 INTERNETI 100.00

DURGUTI 3 SHPK 3 #623240639 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 99.00

OFFICE 1 KOSOVA SHPK 3 #623240640 FURNIZIM ZYRE 99.40

OFFICE 1 KOSOVA SHPK 3 #623240641 FURNIZIM ZYRE 98.45

HIB PETROL SHPK 3
#623240630 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
87.06

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240654 INTERNETI 15.66

EURO DRINI SHPK 3 #623240485 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 200.00

AVNI HALITI BI 3 #623240623 FURNIZIM ZYRE 99.00

HIB PETROL SHPK 3
#623240629 DERIVATE PER AUTOMJETE GJENERATOR DHE 

MAKINERI
100.00

RIKON SH.P.K 3 #623240706 FURNIZIM ZYRE 90.00

4,180.06

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240489 RRYMA 500.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240490 RRYMA 110.72

EKO DRINIA SHPK 3 #623240491 MBETURINA 76.80

EKO DRINIA SHPK 3 #623240492 MBETURINA 51.20

EKO DRINIA SHPK 3 #623240501 MBETURINA 100.00

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240535 SHPENZIMET E TELEFONIT 20.65

EKO DRINIA SHPK 3 #623240609 MBETURINAT 102.40

EKO DRINIA SHPK 3 #623240610 MBETURINAT 76.80

EKO DRINIA SHPK 3 #623240611 MBETURINAT 115.20

EKO DRINIA SHPK 3 #623240612 MBETURINAT 76.80

EKO DRINIA SHPK 3 #623240613 MBETURINAT 38.40

EKO DRINIA SHPK 3 #623240614 MBETURINAT 51.20

EKO REGJIONI 3 #623240615 MBETURINAT 60.00

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240616 MBETURINAT 30.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240605 RRYMA 60.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240606 RRYMA 100.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240607 RRYMA 250.00

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240608 RRYMA 126.38

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240642 UJI 17.14

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240643 UJI 205.99

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240644 UJI 45.75

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240645 UJI 250.0010/623/93309/13220/00000/0912

10/623/93323/13220/00000/0912

10/623/93306/13220/00000/0912

10/623/93316/13220/00000/0912

10/623/93308/13210/00000/0912

10/623/93307/13210/00000/0912

10/623/93312/13210/00000/0912

10/623/93302/13210/00000/0912

10/623/93314/13220/00000/0912

10/623/93302/13230/00000/0912

10/623/93316/13230/00000/0912

10/623/93323/13230/00000/0912

10/623/93319/13230/00000/0912

10/623/93314/13230/00000/0912

10/623/93322/13230/00000/0912

10/623/93317/13230/00000/0912

10/623/93315/13250/00000/0912

10/623/93320/13230/00000/0912

10/623/93304/13230/00000/0912

10/623/93327/13230/00000/0912

10/623/93304/13210/00000/0912

10/623/93303/13210/00000/0912

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/93307/13610/00000/0912

10/623/93309/13780/00000/0912

10/623/93307/14040/00000/0912

10/623/93321/14023/00000/0912

10/623/93321/13310/00000/0912

10/623/93316/13780/00000/0912

10/623/93308/13610/00000/0912

10/623/93308/13610/00000/0912

10/623/93316/14023/00000/0912

10/623/93308/13310/00000/0912

10/623/93308/13310/00000/0912

10/623/93316/13610/00000/0912

10/623/93306/13610/00000/0912

10/623/93317/14023/00000/0912

10/623/93317/14023/00000/0912

10/623/93317/14023/00000/0912



KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240646 RRYMA 155.34

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240647 RRYMA 50.00

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240648 UJI 194.66

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240625 UJI 81.39

EKO REGJIONI 3 #623240626 MBETURINAT 21.04

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240627 RRYMA 114.81

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240628 RRYMA 142.35

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240656 UJI 29.70

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240657 RRYMA 48.70

EKO REGJIONI 3 #623240682 MBETURINA 42.08

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240679 RRYMA 23.60

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240680 RRYMA 98.97

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240686 UJI 150.00

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240703 RRYMA 100.00

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240704 UJI 200.00

TELEKOMI I KOSOVES SHA 3 #623240707  SHPENZIMET E TELEFONIT 11.99

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240705 UJI 250.00

80,000.00

MENDI P SHPK 3
#623240338 NDERTIMI I ANEKSIT TE SHFMU KATER 

DESHMORE NE RATKOC
50,000.00

NPN EUROING SHPK 3 #623240339 NDERTIMI I SHFMU HAMEZ THAQI XERXE 30,000.00

124,872.29

105,961.59

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30748 PAGA MARS 20,421.31

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30748 PAGA MARS 1,459.95

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30748 PAGA MARS 1,199.55

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30748 PAGA MARS 76.66

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30748 PAGA MARS 832.52

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30748 PAGA MARS 1,199.55

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30749 PAGA MARS 291.75

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30749 PAGA MARS 11.53

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30749 PAGA MARS 16.27

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30749 PAGA MARS 5.83

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30749 PAGA MARS 16.27

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30750 PAGA MARS 22,553.60

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30750 PAGA MARS 1,617.82

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30750 PAGA MARS 1,339.77

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30750 PAGA MARS 69.14

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30750 PAGA MARS 1,214.32

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30750 PAGA MARS 1,339.7710/623/94503/11311/00000/0922

10/623/94503/11211/00000/0922

10/623/94503/11151/00000/0922

10/623/94503/11131/00000/0922

10/623/94503/11121/00000/0922

10/623/94503/11111/00000/0922

10/623/94504/11311/00000/0922

10/623/94504/11211/00000/0922

10/623/94504/11131/00000/0922

10/623/94504/11121/00000/0922

10/623/94504/11111/00000/0922

10/623/94505/11311/00000/0922

10/623/94505/11211/00000/0922

10/623/94505/11151/00000/0922

10/623/94505/11131/00000/0922

10/623/94505/11121/00000/0922

10/623/94505/11111/00000/0922

        94500 - ARSIMI I MESËM - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93300/31121/51468/0912

10/623/93300/31121/51353/0912

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/93313/13220/00000/0912

10/623/93305/13250/00000/0912

10/623/93307/13220/00000/0912

10/623/93312/13220/00000/0912

10/623/93311/13220/00000/0912

10/623/93310/13210/00000/0912

10/623/93305/13210/00000/0912

10/623/93305/13230/00000/0912

10/623/93317/13210/00000/0912

10/623/93317/13220/00000/0912

10/623/93319/13210/00000/0912

10/623/93328/13210/00000/0912

10/623/93328/13230/00000/0912

10/623/93324/13220/00000/0912

10/623/93311/13220/00000/0912

10/623/93306/13210/00000/0912

10/623/93311/13210/00000/0912



PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30751 PAGA MARS 17,064.87

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30751 PAGA MARS 1,194.16

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30751 PAGA MARS 1,008.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30751 PAGA MARS 55.96

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30751 PAGA MARS 850.01

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30751 PAGA MARS 1,008.71

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30752 PAGA MARS 25,101.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30752 PAGA MARS 1,776.09

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30752 PAGA MARS 1,481.63

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30752 PAGA MARS 75.91

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30752 PAGA MARS 1,197.15

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 3 30752 PAGA MARS 1,481.63

17,267.35

REXHEP KADIRI BI 3 #623240511 PELET 14,300.00

REXHEP KADIRI BI 3 #623240514 DRU 2,967.35

1,643.35

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240504 UJ 6.80

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240508 RRYMA 288.64

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240507 UJI 158.76

EKO REGJIONI 3 #623240506 MBETURINA 52.60

EKO REGJIONI 3 #623240565 METURINA 42.08

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240562 RRYMA 400.00

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240563 UJI 157.92

KRU GJAKOVA SHA 3 #623240678 UJI 87.27

KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT 3 #623240681 RRYMA 449.28

47,150.00

47,150.00

25,000.00

10,000.00

AGE GROUP SHPK 3 #623240472 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE 10,000.00

15,000.00

FINALING SHPK 3 #623240542 SUBVENCIONE 15,000.00

4,050.00

4,050.00

ERZEN DURAKU BI 3 #623240546 SUBVENCIONE 450.00

EKO DRINIA SHPK 3 #623240545 SUBVENCIONE 450.00

AV AGIM METBALA B.I 3 #623240544 SUBVENCIONE 450.00

EUROFOOD SHPK 3 #623240568 SUBVENCIONE 450.00

INFERMIERIA TRUST GROUP SHPK 3 #623240569 SUBVENCIONE 450.00

MODERNE SHPK 3 #623240570 SUBVENCIONE 450.0021/623/48011/21200/00000/0411

21/623/48011/21200/00000/0411

21/623/48011/21200/00000/0411

21/623/48011/21200/00000/0411

21/623/48011/21200/00000/0411

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

21/623/48011/21200/00000/0411

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

21/623/18171/21200/00000/0451

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

21/623/18171/14022/00000/0451

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

    21 - TE HYRAT VETANAKE

      623 - RAHOVEC

10/623/94502/13210/00000/0922

10/623/94502/13220/00000/0922

10/623/94501/13220/00000/0922

10/623/94501/13210/00000/0922

10/623/94501/13230/00000/0922

10/623/94505/13230/00000/0922

10/623/94505/13220/00000/0922

10/623/94505/13210/00000/0922

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/94503/13220/00000/0922

10/623/94502/13760/00000/0922

10/623/94501/13760/00000/0922

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/94501/11311/00000/0922

10/623/94501/11211/00000/0922

10/623/94501/11151/00000/0922

10/623/94501/11131/00000/0922

10/623/94501/11121/00000/0922

10/623/94501/11111/00000/0922

10/623/94502/11311/00000/0922

10/623/94502/11211/00000/0922

10/623/94502/11151/00000/0922

10/623/94502/11131/00000/0922

10/623/94502/11121/00000/0922

10/623/94502/11111/00000/0922



NIJAZI S.GASHI BI 3 #623240571 SUBVENCIONE 450.00

STONECASTLE VINEYARDS WINERY 

LLC
3 #623240572 SUBVENCIONE 450.00

VETON THAQI BI 3 #623240573 SUBVENCIONE 450.00

1,100.00

1,100.00

NEGJMIJE HOTI 3 #623240461 SUBVENCIONE 300.00

SANIJE HOTI 3 #623240462 SUBVENCIONE 300.00

ALLBERT ZEKAJ 3 #623240496 SUBVENCIONE 500.00

17,000.00

17,000.00

AGE GROUP SHPK 3 #623240449 NDERTIMI I MUZEUT NE KRUSHE TE MADHE 17,000.00

2,472,503.41

2,472,503.41

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

21/623/85011/31123/50753/0820

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC

21/623/73700/22200/00000/0721

21/623/73700/22200/00000/0721

21/623/73700/22200/00000/0721

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

21/623/48011/21200/00000/0411

21/623/48011/21200/00000/0411

21/623/48011/21200/00000/0411


